
ZARZĄDZENIE NR 86/20 

WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 

grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjny na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok,  

  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 54.053.575,46 zł, natomiast wydatki 64.430.801,46 

zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnej tablicy ogłoszeń.  

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 082 009,00   1 105 009,00   

Zasiłki stałe 227 300,00   250 300,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

227 300,00   250 300,00   

855 Rodzina 15 437 960,00   ############

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 488 000,00   3 638 000,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 450 000,00   3 600 000,00   

Wspieranie rodziny 419 120,00   442 990,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

419 120,00   442 990,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 400,00   30 800,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 400,00   30 800,00   

53 854 305,46   ############Razem: 199 270,00   

2 400,00   

Rozdział Zmiana

23 000,00   

85216 23 000,00   

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 86/20

z dnia 2 października 2020 r. 

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2020 r.

23 870,00   

85513 2 400,00   

85502 150 000,00   

150 000,00   

85504 23 870,00   

23 000,00   

176 270,00   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 244 589,44 4 244 589,44

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 454 300,00 3 454 300,00

4270 Zakup usług remontowych 534 100,00 579 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 500,00 355 500,00

4430 Różne opłaty i składki 105 800,00 69 800,00

750 Administracja publiczna 6 196 368,00 6 196 368,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 587 450,00 5 587 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 124 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 500,00 415 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 509,00 63 509,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 840,00 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 840,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 997 152,54 14 997 152,54

Szkoły podstawowe 8 223 577,40 8 211 958,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 304 292,00 309 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 137 803,00 5 124 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 977 980,00 972 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 197,00 211 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 650,00 133 431,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 641 782,00 655 482,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 830,00 27 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 158,00 453 658,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9 173,00 9 373,00

Przedszkola 3 828 966,00 3 823 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 800,00 98 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 28 900,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 340,00 31 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 36 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

747 510,04 751 210,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 481,00 529 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 797,25 103 397,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
14 543,99 14 643,99

Pozostała działalność 37 823,00 37 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 234,00 4 634,00

852 Pomoc społeczna 2 749 198,00 2 772 198,00

Zasiłki stałe 259 800,00 282 800,00

3110 Świadczenia społeczne 259 300,00 282 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 874 660,00 874 660,00

Świetlice szkolne 813 876,00 813 876,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 310,00 38 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 649,00 582 149,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
14 150,00 14 650,00

855 Rodzina 15 618 780,00 15 795 050,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 521 988,00 3 671 988,00

3110 Świadczenia społeczne 3 103 700,00 3 253 700,00150 000,00

1 000,00

-1 500,00

500,00

176 270,00

85502 150 000,00

23 000,00

85216 23 000,00

23 000,00

0,00

85401 0,00

600,00

100,00

80195 0,00

-1 400,00

1 400,00

-5 781,00

11 500,00

80150 3 700,00

3 000,00

200,00

80104 -5 781,00

-1 500,00

1 500,00

-11 500,00

-3 700,00

5 781,00

80103 13 700,00

2 000,00

11 500,00

0,00

80101 -11 619,00

5 000,00

-13 500,00

-5 200,00

-1 000,00

0,00

75101 0,00

-1 000,00

1 000,00

-9 000,00

-36 000,00

0,00

75023 0,00

1 000,00

Załacznik nr 2 do Zarządzenia nr 86/20

z dnia 2 października 2020 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2020 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

45 000,00



Wspieranie rodziny 506 142,00 530 012,00

3110 Świadczenia społeczne 405 600,00 428 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 090,00 26 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 17 090,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 430,00 2 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 290,00 1 360,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 400,00 30 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 400,00 30 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 804 497,96 804 497,96

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 65 000,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 477 066,79 477 066,79

Zadania w zakresie kultury fizycznej 477 066,79 477 066,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 000,00 146 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 610,00 50 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 500,00 161 000,00

64 231 531,46 64 430 801,46

92605 0,00

3 000,00

3 500,00

-6 500,00

Razem: 199 270,00

92120 0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

10,00

70,00

85513 2 400,00

2 400,00

0,00

85504 23 870,00

23 100,00

600,00

90,00



Lp.
Nazwa zadania

Dział, rozdział

Kwota przed 

zmianą
Zmiana Kwota po zmianie

1.
Modernizacja ujęcia wody w Różynach 

dz. 010 rozdz. 01010
1 189 000,00 0,00 1 189 000,00

2.

Budowa sieci wodociągowej na ul. Żuławskiej 

w Pszczółkach - etap II

dz. 010 rozdz. 01010

11 000,00 0,00 11 000,00

3.

Budowa sieci wodociągowej na ul. Morelowej 

w Różynach

dz. 010 rozdz. 01010

18 000,00 0,00 18 000,00

4.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Morelowej w 

Różynach

dz. 010 rozdz. 01010

25 900,00 0,00 25 900,00

5.

Budowa sieci wodociągowej sanitarnej

na ul. Leszczynowej w Kolniku

dz. 010 rozdz. 01010

26 000,00 0,00 26 000,00

6.

Modernizacja monitoringu hydroforni 

w Żelisławkach

dz. 010 rodz. 01010

20 000,00 0,00 20 000,00

7.

Budowa sieci wodociągowej na ul. Kasztanowej 

w Pszczółkach (dokumentacja)

dz. 010 rozdz. 01010

4 400,00 0,00 4 400,00

8.
Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w Pszczółki

dz. 010 rozdz. 01010
1 000,00 0,00 1 000,00

9.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. 

Rataja w Pszczółkach (dokumentacja)

dz. 010 rozdz. 01010

7 400,00 0,00 7 400,00

10.

Wymiana pompy sieciowej w hydroforni 

w Żelisławkach

dz. 010 rozdz. 01010

5 000,00 0,00 5 000,00

11.

Wymiana pomp w przepompowniach ścieków 

na terenie Gminy Pszczółki

dz. 010 rozdz. 01010

85 000,00 0,00 85 000,00

12.

Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kleszczewku 

na ul. Pomorskiej

dz. 010 rozdz. 01010

6 200,00 0,00 6 200,00

13.

Wymiana sprężąrki w hydrofornii w Pszczółkach i 

Żelisławkach

dz. 010 rozdz. 01010

40 000,00 0,00 40 000,00

14.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

Skowarczu na ul. Słonecznej

dz. 010 rozdz. 01010

1 100,00 0,00 1 100,00

15.

Modernizacja dróg dojazdowych do pól: 

ul. Jabłoniowej, Winogronowej i Parkowej 

w Ulkowach

w tym środki Samorzadu Województwa Pomorskiego: 

91 860,00 zł

dz. 010 rozdz. 01042

611 860,00 0,00 611 860,00

Załacznik nr 3 do Zarządzenia nr 86/20

z dnia 2 października 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku



16.

Przebudowa drogi gminnej ul. Elizy Orzeszkowej 

i fragmentu ul. Św. Ambrożego w Pszczółkach

w tym Fundusz Dróg Samorządowych: 1.076.092 zł

dz. 600 rozdz. 60016

1 318 450,00 0,00 1 318 450,00

17.

Przebudowa drogi gminnej ul. Młyńskiej w Różynach 

wraz z budową oświetlenia

w tym Fundusz Dróg Samorządowych: 4.825.288 zł

i Fundusz sołecki: 29.203 zł

dz. 600 rozdz. 60017

dz. 900 rozdz. 90015

6 144 639,00 0,00 6 144 639,00

18.

Przebudowa ul. Spacerowej w Skowarczu wraz z budową 

oświetlenia

w tym środki EFRROW: 906.520 zł

dz. 600 rozdz. 60017

dz. 900 rozdz. 90015

1 314 620,00 0,00 1 314 620,00

19.

Przebudowa ul. Kopernia w Pszczółkach - etap II 

(dokumentacja)

dz. 600 rodz. 60017

37 000,00 0,00 37 000,00

20.

Przebudowa dróg gminnych ul. Bartnickiej 

i ul. Miodowej w Pszczółkach

dz.600 rozdz. 6017

dz. 900 rozdz. 90015

744 208,00 0,00 744 208,00

21.

Przebudowa dróg gminnej ul. Kamiennej w Rębielczu

dz.600 rozdz. 6017

dz. 900 rozdz. 90015

633 331,00 0,00 633 331,00

22.

Przebudowa budynku komunalnego w Kolniku 

(dokumentacja)

dz. 700 rodz. 70005

50 000,00 0,00 50 000,00

23.

Przebudowa budynku remizy strażackiej 

w Pszczółkach (dokumentacja)

dz. 754 rozdz. 75495

37 000,00 0,00 37 000,00

24.

Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP w Pszczółkach 

(Budżet Obywatelski)

dz. 754 rozdz. 75495

86 600,00 0,00 86 600,00

25.

Zakup namiotu pneumatycznego dla OSP 

w Pszczółkach

dz. 754 rozdz. 75495

19 000,00 0,00 19 000,00

26.

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 

Skowarczu (w tym Fundusz sołecki: 28 603,00)

dz. 801 rodz. 80101

100 003,00 0,00 100 003,00

27.

Zakup i montaż urządzeń zabawowych dla Przedszkola w 

Pszczółkach 

(w tym Fundusz sołecki: 25 000,00)

dz. 801 rodz. 80104

25 000,00 11 500,00 36 500,00

28.
Zagospodarowanie działki nr 198 w Różynach

dz. 900 rodz. 90004
43 000,00 0,00 43 000,00

29.

Budowa oświetlenia drogowego Pszczółki - Ostrowite i 

ul. Klimatycznej w Ostrowitem

dz. 900 rodz. 90015

10 000,00 0,00 10 000,00

30.

Wykonanie oświetlenia boiska w Ulkowach 

(dokumentacja) (Fundusz sołecki)

dz. 926 rodz. 92605

4 500,00 0,00 4 500,00



31.

Budowa nowego zadaszenia /wiaty/ w sołectwie 

Ostrowite (w tym Fundusz sołecki: 16 000,00)

dz. 926 rozdz. 92605

21 000,00 0,00 21 000,00

12 640 211,00 11 500,00 12 651 711,00

32.

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu 

policyjnego

dz. 754 rodz. 75404

60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

12 700 211,00 11 500,00 12 711 711,00

Razem inwestycje

Razem dotacje majątkowe

Razem wydatki majątkowe



Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota

(w złotych)

750 75075 4300 Wykonanie banera dla sołectwa 500,00

754 75495 4210 Zakup obuwia dla strażaków OSP w Pszczółkach 3 000,00

801 80101 4270
Wymiana drzwi wejściowych do budynku Szkoły 

Podstawowej w Pszczółkach
7 200,00

801 80104 6050
Zakup i montaż urządzenia zabawowego dla 

Przedszkola w Pszczółkach
25 000,00

921 92105 4210 Zakup artykułów do organizacji imprez kulturalnych 2 903,00

921 92105 4210 Zakup krzeseł do namiotu sołeckiego 500,00

921 92105 4300
Wynajem urzadzeń zabawowych do organizacji 

imprez kulturalnych dla dzieci
2 000,00

926 92605 4210
Zakup pilek treningowych do zaplecza sportowego 

w Pszczółkach
1 000,00

926 92605 4270
Wymiana węży i słuchawek prysznicowych w 

zapleczu dla sportowców w Pszczółkach
1 500,00

43 603,00

600 60017 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej w Różynach 29 203,00

754 75495 4210 Zakup obuwia dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 200,00

900 90004 4210
Zakup paliwa, części zamiennychi materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarek
1 500,00

900 90004 4210 Zakup nawozów i śridków ochrony roślin 500,00

900 90004 4270 Serwis kosiarki samojezdnej 800,00

921 92105 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne (umowa 

zlecenie na oprawę muzyczną)
100,00

921 92105 4120
Składki na Fundusz Pracy (umowa zlecenie na 

oprawę muzyczną)
50,00

921 92105 4170 Wynagrodzenia bezozobowe - oprawa muzyczna 650,00

921 92105 4210
Zakup art. spożywczych, przemysłowych do 

organizacji imprez kulturalnych 
3 500,00

921 92105 4300 Wynajem sprzętu rekreacyjno-zabawowego 3 000,00

921 92195 4210
Zakup środków czystości, biurowych i 

dekoracyjnych do świetlicy
2 500,00

926 92605 4210
Zakup sprzętu sportowego, strojów sportowych do 

zaplecza sportowego Orlik 2012
600,00

43 603,00

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego 

w 2020 roku

Załacznik nr 4 do Zarządzenia nr 86/20

z dnia 2 października 2020 r. 

Razem:

Razem:

P
s

z
c

z
ó

łk
i

1

2

R
ó

ż
y

n
y

Strona 1



750 75075 4210 Zakup jednolitych strojów 2 000,00

754 75495 4210 Zakup obuwia dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 000,00

801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Skowarczu
28 603,00

921 92105 4210
Zakup art. spożywczych, przemysłowych do 

organizacji imprez kulturalnych 
4 000,00

921 92195 4210
Zakup artykułów do organizacji zajęć dla dzieci w 

świetlicy
500,00

921 92195 4210 Zakup środków czystości 1 500,00

926 92605 4170
Prowadzenie zajęć sportowych w zakresie tenisa 

stołowego
3 000,00

926 92605 4300
Prowadzenie zajęć sportowych w zakresie tenisa 

stołowego
3 000,00

43 603,00

600 60017 4300
Montaż progów zwalniających na ul. Leszczynowej i 

Dębowej w Kolniku
13 067,00

600 60017 4300 Montaż i malowanie znaków drogowych 1 500,00

600 60017 4300
Uporzadkowanie terenów przydrożnych - 

czyszczenie rowów
3 000,00

754 75495 4210 Zakup sprzętu dla OSP w Pszczółkach 1 000,00

900 90004 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 800,00

900 90004 4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

900 90004 4170
Wynagrodzenia bezosobowe w zakresie utrzymania 

terenów zielonych
4 000,00

900 90004 4210
Zakup paliwa, części zamiennych, środków ochrony 

roślin i sadzonek oraz materiałów gospodarczych
2 700,00

900 90095 4210
Zakup lamp LED oraz kabli do wykonania 

oświetlenia wiaty
400,00

900 90095 4300 Wykonanie przyłącza zasilającego fontannę 3 000,00

921 92105 4210
Zakp art. spożywczych, przemysłowych i 

dekoracyjnych do organizacji imprez kulturalnych 
4 500,00

926 92605 4300
Wykonanie odwodnienia terenu sportowego - 

"przystanku zdrowia" w Kolniku
1 500,00

35 667,00

754 75495 4210 Zakup obuwia dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 000,00

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci 1 200,00

921 92105 4210 Zakup artykułów do orgnizacji imprez kulturalnych 2 000,00

S
k

o
w

a
rc

z

4

5

K
le

s
z
c

z
e

w
k

o

Razem:

Razem:

K
o

ln
ik

3

Strona 2



921 92105 4300
Zakup usług związanych z organizacją imprez 

kulturalnych
2 500,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy 11 300,00

921 92195 4210
Zakup naczyń, przyborów do sprzątania oraz 

środków czystości
5 950,00

921 92195 4300 Montaż zmywarko-wypażarki 500,00

921 92195 4270 Wymiana tkanin i naprawa rolet w świetlicy 1 000,00

921 92195 4300 Montaż odbojnic ściennych świetlicy 2 200,00

926 92605 4210 Zakup stołu do tenisa 2 000,00

29 650,00

754 75495 4210 Zakup sprzętu dla OSP 700,00

926 92605 6050
Budowa nowego zadaszenia /wiaty/ w sołectwie 

Ostrowite
16 000,00

16 700,00

754 75495 4210 Zakup obuwia dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 000,00

921 92105 4210 Zakup artykułów do organizacji imprez kulturalnych 3 900,00

921 92105 4210 Zakup maszynki do waty cukrowej 1 647,00

921 92195 4210
Zakup artykułów do utrzymania czystości w 

świetlicy
1 963,00

921 92195 4210 Zakup suszarek do rąk do świetlicy 1 200,00

921 92195 4210 Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 15 000,00

921 92195 4270 Naprawa rolet w świetlicy 1 537,00

926 92605 4190 Zakup nagród na turniej tenisa stołowego 1 500,00

926 92605 4210 Zakup artykułów do organizacji imprezy sportowej 900,00

28 647,00

900 90003 4210 Zakup pojemnika na śmieci 200,00

900 90004 4210 Zakup szczotki do kosy spalinowej 300,00

900 90095 4270 Naprawa paleniska 4 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów do wykonania wiaty 3 000,00

921 92105 4210
Zakup artykułów do organizacji imprez - m.in. 

dużego grila, przedłużaczy
1 200,00

921 92105 4210 Zakup namiotu oraz wyposażenia namiotu 3 670,00

Ż
e

li
s

ła
w

k
i

7

6

O
s

tr
o

w
it

e

Razem:

5

K
le

s
z
c

z
e

w
k

o

Razem:

8

U
lk

o
w

y

Razem:

Strona 3



921 92195 4210 Zakup warnika 389,00

921 92195 4210 Zakup środków czystości do świetlicy 200,00

921 92195 4210 Zakup rzutnika 3 000,00

926 92605 4210 Zakup materiałów do organizacji imprez sportowych 810,00

926 92605 4210 Zakup wyposazenia placu zabaw 2 800,00

926 92605 6050 Wykonanie projektu przyłącza energetycznego 4 500,00

24 069,00

754 75495 4210 Zakup obuwia dla strażaków OSP w Pszczółkach 1 000,00

900 90004 4210
Zakup materiałów do nasadzeń i zagospodarowania 

zieleni
1 000,00

921 92105 4210
Zakup artykułów do organizacji imprez 

okolicznościowych
2 551,00

921 92105 4300
Zakup usług związanych z organizacją imprez 

kulturalnych
3 700,00

921 92195 4210 Zakup wózka oraz środków czystości do świetlicy 600,00

926 92605 4210 Zakup wyposażenia placu zabaw w Rębielczu 15 000,00

23 851,00

289 393,00

Razem:

Razem

Ogółem:

9

R
ę

b
ie

lc
z

8

U
lk

o
w

y

Strona 4


